
                          
                                                          

 

                                                           H O T Ă R Â R E 
 
Cu privire la: modificarea Hotărârii Consiliului Local Cungrea nr.53/04.11.2015. 

  

Având în vedere : -Hotărârea Consiliului Local Cungrea nr.53/04.11.2015 cu privire la încheierea unui  

                              contract de prestări servicii pentru finalizarea soluţionării cererilor de restituire,pentru  

                              efectuarea punerilor în posesie şi    întocmirea documentaţiei pentru eliberarea titlurilor de  

                              proprietate; 

                -Adresa Instituţiei Prefectului Jud.Olt nr.31154/02.12.2015 

                            -art.19,alin.(1),lit.e) din Legea nr.340/2004 privind prefectul şi instituţia  

                              prefectului,republicată  

                            -art.14,alin.3 din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale,cu modificările şi  

                              completările ulterioare, 

                           -proiectul de hotărâre nr.4552/24.12.2015-primar 

                             -raportul compartimentului de specialitate nr. 4556/24.12.2015 

                             -raportul comisiei de specialitate buget-finanţe nr.4560/24.12.2015 

                             -raportul comisiei de agricultură nr.44562/24.12.2015 

                              -raportul comisiei de învăţământ nr.4564/24.12.2015 

 

    In temeiul art.45,alin.(2),lit.a),art.36,alin.(4),lit.a) ,art.115,alin.(1),lit.a) din Legea administratiei  publice 

locale nr.215/2001-republicată cu modificările şi completările ulterioare 

 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
în şedinţa  ordinară  din data de 30.12.2015 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art.1.Articolul 1 din  Hotărârea Consiliului Local Cungrea nr.53/04.11.2015,va avea următorul 

cuprins: 

(1) Se aprobă încheierea unui contract de prestări servicii cu un specialist topo pentru 

întocmirea planurilor parcelare. 

(2) Scopul acestor servicii de realizarea aplanurilor parcelare este acela de a finaliza 

soluţionarea cererilor. 

 
Art.2.Plata se va face din bugetul local de la capitolul 51.02.20.30.30. 

 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire,doamnei contabil şi  

           Instituţiei Prefectului Jud.Olt. 

 

Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 
 
 
                   Preşedinte,                                               Contrasemnează secretar, 
               Aurel SĂNDULESCU                                  Gabriela ANDRONIE 

              
 
 
                                       Nr.64 din 30.12.2015 
 
        Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  11 voturi pentru,din totalul de 11 consilieri locali in functie 

 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


